- Encart tract en diffusion départementale 

- Sur les pages de réseaux sociaux Facebook et Instagram de la Société Organisatrice et des magasins. 

4. Dotation mise en jeu 

Sont mis en jeu : 

Vingt six (26) lots d’une valeur unitaire indicative de 119€ TTC (cent dix-neuf euros toutes taxes comprises) composés chacun 

de : 

- Une (1) machine NESPRESSO® Inissia d’une valeur unitaire indicative de 99 € TTC (quatre-vingt-dix-neuf euros 

toutes taxes comprises) 

- Un (1) bon d’achat à valoir pour l’achat de produits Nestlé®, d’une valeur unitaire indicative de 20 € TTC (vingt euros